
 

CITTÀ DI ALGHERO 
Provincia di Sassari 

 

 

 SERVIZIO AUTONOMO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE 

UMANE  

 Unità Operativa Contabile 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

N. 1011 del  20/05/2016 

N. Sett. 58 /DRISU del  20/05/2016 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE N.1000 DEL 20.05.2016. INTEGRAZIONE E 

SOSTITUZIONE ALLEGATO A. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA la determinazione n. 1000 del 20.05.2016 avente ad oggetto “Procedura per conferimento di incarico 

dirigenziale a tempo determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1, del tuel 267/2000 - area tecnica. 

Approvazione elenco candidati ammessi e non ammessi e contestuale nomina componenti commissione.”; 

 

TENUTO CONTO che, da un accurata verifica al protocollo dell’Ente, risultano pervenute n. 44 candidature 

all’avviso di selezione di cui all’oggetto; 

 

RILEVATO, pertanto, che dall’istruttoria svolta il numero dei candidati ammessi alla selezione risulta essere 

pari a n. 43 e i non ammessi pari a n.1 così come da allegato A che, sostituisce l’allegato A della determinazione 

succitata; 

 

RITENUTO, per il resto, di confermare totalmente le premesse ed il contenuto della determinazione n.1000 del 

20.05.2016; 

 

CHE la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa alla selezione in oggetto, sarà 

trasmessa al segretario della commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi; 



 

CHE il presente provvedimento, con il relativo allegato A, sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

VISTO il D.lgs. 165/2001; 

 

VISTO il Regolamento delle procedure di reclutamento e di mobilità del personale del Comune di Alghero 

approvato con Deliberazione Commissariale n. 86 del 08 maggio 2014; 

 

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in quanto non 

prevede alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva;  

 

VISTO IL D.Lgs. 18.08.2000, n°267; 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in premessa: 

 
1. Di dare atto che, a seguito dell’istruttoria delle domande pervenute a questo Ente per la partecipazione 

alla procedura per il conferimento di incarico dirigenziale a tempo determinato ai sensi dell’art. 110, 

comma 1, del TUEL 267/2000 – Area Tecnica -, i candidati ammessi risultano essere pari a n. 43 e i 

non ammessi pari a n. 1, come da Allegato A; 

2. Di confermare totalmente le premesse ed il contenuto della determinazione n.1000 del 20.05.2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente 

 CANESSA LUCA / ArubaPEC S.p.A. 

 (Documento informatico firmato 

digitalmente) 

 


